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Słupsk, dnia 10.12.2021 roku


Zamawiający:  
Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego
76-200 Słupsk, ul. Jana Pawła II nr 1
Zgodnie z rozdzielnikiem

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
ZMIANA TREŚCI SWZ
I. W związku z ogłoszonym przez: Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w Słupsku, postępowaniem na „Dostawa pojazdów dla Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w Słupsku” Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, w załączeniu przekazuje treść zapytań wraz w wyjaśnieniami Zamawiającego:
 
1. „Czy jest jakiś limit kwotowy jeżeli chodzi o zadanie nr.2 (samochód osobowy typu liftback.sedan)?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wskazuje, że przed otwarciem ofert, Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępni, zgodnie z art. na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.),  informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.	

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia wyjaśnione udzielone w dniu 08.12.2021 roku, dotyczące:
1. Pyt. nr. 1 „Czy dopuszczają Państwo pojemność bagażnika w nadwoziu typu sedan  480L?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wskazuje, że dopuszcza pojemność bagażnika w nadwoziu sedan od 480 - 540 l.
Jednocześnie, Zamawiający przekazuje aktualną treść załącznika nr 8.2. – Opis przedmiotu zamówienia dla zadania częściowego nr 2.





2. Pyt. nr 3 „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaproponowania samochodu z zapasowym kołem dojazdowym zamiast pełnowymiarowego?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza koło dojazdowe jako koło zapasowe, które umieszczone będzie w miejscu nieograniczającym powierzchni bagażnika pojazdu,
Zamawiający dokonując uszczegółowienia ww. wyjaśnień, wskazuje, że pytanie oraz wyjaśnienia dotyczą zadania częściowego nr 2.
Natomiast pytanie nr 2 wskazane w wyjaśnieniach z dnia 08.12.2021 r  oraz pytanie nr 1 we wyjaśnieniach z dnia 07.12.2021 r .dotyczyło zadania nr 1. 
II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ. Zmianie ulega:
1. Załącznik nr 8.2. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia -  Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść.
2. Pkt 19.4. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć do dnia 15.12.2021 r. do godziny 12:00. 
3. Pkt 19.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 15.12.2021 r. o godz. 13:00. 
4. Pkt 18.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.01.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 


Niniejsza zmiana SWZ stanowi integralną część SWZ. Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść załącznika nr 8.2. do SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Dyrektor Generalny
Wioleta Lisowska

   
W załączeniu:
- aktualna treść załącznika nr 8.2. do SWZ;
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 10.12.2021 r.

Otrzymują:
- Strona internetowa prowadzonego postępowania;
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